Art.-No.: YWDLA-LPND-6701-Ul

LED pendant luminaire "LARO", c- surface mounting,
direct / indirect distribution, 1403x93x80mm, 67W,
7500Im, 4000K, CRI >80, IP40, UGR <19, Dali dimmable

LED-Decken- und Wandleuchte, Serie LARO, direkt und direkt/indirekt
strahlend. Gehause aus Aluminium, weil, pulverbeschichtet. Diffusor
Kunststoff (PMMA) mikroprismatisch, UV-stabilisiert. Betriebsgeréat schaltbar
oder DALI dimmbar, integriert. UGR < 19 und Bildschirmgerecht gemal EN
12464-1. Ausfihrung mit Casambi Bluetooth Steuerung verfligbar.

DANE TECHNICZNE

Electrical data

Power Factor

Inrush current

Luminaires on B16A fuse 24 Stk.

Luminaires on C16A fuse 40 Stk.

Dimming DALI

CASAMBI Ready
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Photometrical data
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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Light source

Colour temperature
Rated luminous flux
Luminous efficacy
Light colour

Colour rendering index (CRI)
Colour tolerance
Beam angle

UGR

Lifetime (h, at 25°C)
Acceptance tests
Certifications
Protection class
Ingress protection (IP) rating
Glow wire test
Ambient temperature
Physical data
Mounting method
Housing material
Housing colour

Cover material

Length (L)

Width (B)

Height (H)

Product weight
Weight incl. Packaging
Packaging Length (L)
Packaging Width (B)
Packaging Height (H)

LED

4000 K

7 500 Im

112 Im/W
840

>80

2

68/66 °

15,5

50000 h, L8O

CE
[
IP 40

650° C
Oto+25C°

pendant fitting
Aluminium
white
PMMA
1403 mm
93 mm

80 mm
6,3 kg

6,5 kg
1600 mm
150 mm
150 mm




LIGHT DISTRIBUTION
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